



Wrocław, 30 stycznia 2007r.

DGT-KW/0730/82 /07

Szanowni Państwo  
Przedstawiciele trzeciego  
sektora na Dolnym Śląsku

Szanowni Państwo,

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego (UMWD) realizując zadania z zakresu promocji współpracy transgranicznej i przygotowując się do nowego okresu programowania, a w szczególności do Europejskiej Współpracy Terytorialnej 2007-2013 planuje wydać publikację: „**Informator organizacji pozarządowych – partnerstwo i współpraca**”. Zawierać ona będzie m.in. dane teleadresowe jednostek z obszaru Dolnego Śląska, profil ich działalności a także opis dotychczasowych osiągnięć, w tym projektów realizowanych ze środków Unii Europejskiej.

Wydanie publikacji rozpowszechni Państwa instytucje i ich działalność wśród szerokiego grona osób, a co za tym idzie stanie się cennym źródłem informacji, co w przyszłości może okazać się istotne w procesie nawiązywania partnerstwa.

W latach 2007-2013 Europejska Współpraca Terytorialna umożliwi organizacjom pozarządowym z Dolnego Śląska ubieganie się o środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach transgranicznej współpracy zarówno z Republiką Czeską jak i Wolnym Krajem Związkowym Saksonią (pod warunkiem podejmowania działań na terenie subregionu jeleniogórsko-wałbrzyskiego).

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wypełnienie formularza dostępnego na stronie internetowej [www.interreg3a.dolnyslask.pl](http://www.interreg3a.dolnyslask.pl), do dnia **16 lutego 2007r.** oraz przesłanie wydruku podpisanego przez osobę upoważnioną na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
RPK Interreg IIIA Czechy - Polska  
ul. Słowackiego 23a; 58-300 Wałbrzych.

Jeśli Państwa instytucja posiada logo (znak), które ją identyfikuje w formacie umożliwiającym umieszczenie go w publikacji, proszę również o przekazanie go w formie elektronicznej lub na nośniku na ww. adres.

Wierzę, że podejmowane przez UMWD inicjatywy pozwolą na odpowiednie przygotowanie do absorpcji środków w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej, a przygotowywana publikacja usprawni przepływ informacji o jednostkach trzeciego sektora, które staną się w latach 2007-2013 znaczącą grupą wnioskodawców.

W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt z p. Natalią Braczyk, tel. (074) 842 33 64/23.

*Z powołaniem*  
DYREKTOR  
Wydziału Europejskiej Współpracy  
Terytorialnej  
*Monika Przeniośło*  
Monika Przeniośło